GrUne’% Erde

Vorweihnachtszeit in
der Grune Erde-Welt

Vorspeisen (inkl. Dressing & Brot)

Sellerie-Apfel-Salat mit Radieschen und Ziegenkase (g)
Quinoa-Salat mit Rotkraut, Mandarine und NuUssen (vegan) (a)
Bunter Blattsalat (ohne Brot)

Tapas (inkl. Brot)

Sonnenblumenristotto mit Steinpilzen (warm) (g)

Gegrillter Feta auf Grillgemuse (warm) (g)

Kurbistarte (warm) (g, a)

Gebratener Sellerie mit Miso, Maroni und Tomate (warm) (vegan) ()
Chili sin carne mit Tofu (warm) (vegan)

Polentagratin (warm) (g)

Rosti mit Joghurtdip (warm) (g, c)

Pistazienpasta mit Pistazien und Parmesan (warm) (a, c)

3 Tapas nach Wahl
5 Tapas nach Wahl

Aufstriche (inkl. Brot)

Rotkraut-Bohnen-Kichererbsen-Aufstrich (vegan)
Schaffrischkase-Aufstrich mit Krauter (g)
Dattel-Curry-Aufstrich (g)

Suppen (inkl. Brot)

Klare Gemusesuppe (vegan) (I) mit Frittaten (@, c, g)
Wintergemusesuppe mit Ingwer und Limette (vegan)

Hauptspeisen
Gemuselasagne (a, g)
Gemuse-Curry mit Reis (vegan)

Desserts

Kokosmilchreis mit Apfel und Datteln (vegan)
Honig-Mohn-Mousse (g)

790 €
790 €
390 €

4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €

11,80 €
18,90 €

4,80 €
4,80 €
4,80 €

6,00 €
6,00 €

10,00 €
10,00 €

350€
3,50 €



