

# Vorweihnachtszeit in der Grüne Erde-Welt

## Vorspeisen (inkl. Dressing & Brot)

Sellerie-Apfel-Salat mit Radieschen und Ziegenkäse (g)	7,90 €
Quinoa-Salat mit Rotkraut, Mandarine und Nüssen (vegan) (a)	7,90 €
Bunter Blattsalat (ohne Brot)	3,90 €

## Tapas (inkl. Brot)

Sonnenblumenristotto mit Steinpilzen (warm) (g)	4,40 €
Gegrillter Feta auf Grillgemüse (warm) (g)	4,40 €
Kürbistarte (warm) (g, a)	4,40 €
Gebratener Sellerie mit Miso, Maroni und Tomate (warm) (vegan) (l)	4,40 €
Chili sin carne mit Tofu (warm) (vegan)	4,40 €
Polentagratin (warm) (g)	4,40 €
Rösti mit Joghurtdip (warm) (g, c)	4,40 €
Pistazienpasta mit Pistazien und Parmesan (warm) (a, c)	4,40 €

3 Tapas nach Wahl	11,80 €
5 Tapas nach Wahl	18,90 €

## Aufstriche (inkl. Brot)

Rotkraut-Bohnen-Kichererbsen-Aufstrich (vegan)	4,80 €
Schaffrischkäse-Aufstrich mit Kräuter (g)	4,80 €
Dattel-Curry-Aufstrich (g)	4,80 €

## Suppen (inkl. Brot)

Klare Gemüsesuppe (vegan) (l) mit Frittaten (a, c, g)	6,00 €
Wintergemüsesuppe mit Ingwer und Limette (vegan)	6,00 €

## Hauptspeisen

Gemüselasagne (a, g)	10,00 €
Gemüse-Curry mit Reis (vegan)	10,00 €

## Desserts

Kokosmilchreis mit Äpfel und Datteln (vegan)	3,50 €
Honig-Mohn-Mousse (g)	3,50 €